
 

PLANVERZEICHNIS  

Unterlage Plan Bezeichnung Maßstab 
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8.1 

Übersichtskarten 

Übersichtskarte 

 

1 : 5.000/ 
1 : 40.000 
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9.1 

9.2 

9.3 

Lagepläne  

Übersichtslageplan 

Lageplan 1 - AA5 

Lageplan 1 - AA2 und AA4 

 

1 : 2.000 

1 : 500 

1 : 500 
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10.1 

10.2 

10.3 

Längsschnitte 

Längsschnitt Altarm AA2 

Längsschnitt Altarm AA4 

Längsschnitt Altarm AA5 

 

1 : 500/25 

1 : 500/25 

1 : 500/25 

11  

11.1 

11.2 

11.3 

11.4.1 

11.4.2 

11.4.3 

Querprofile 

Regelzeichnung Querprofil Altarm 

Querprofile Altarm AA2 

Querprofile Altarm AA4 

Querprofile Altarm AA5 

Querprofile Altarm AA5 

Querprofile Altarm AA5 

 

o. M. 

1 : 500/50 

1 : 500 

1 : 500 

1 : 500 

1 : 500 
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12.1 

12.2 

12.3 

12.4 

12.5 

Detailpläne 

Regelzeichnung Überlaufschwelle 

Regelzeichnung Entwässerungsbecken 

Regelzeichnung Flachwasserbereich 

Regelzeichnung Wurzelstock 

Regelzeichnung Holzbuhne 

 

o. M. 

1 : 50 

o. M. 

o. M. 

o. M. 

14  

K1 

K2 

K3 

Kartierung 

Biotoptypen 

Geschützte Biotope 

FFH-Lebensraumtypen 

 

1 : 7.000 

 1 : 7.000 

1 : 7.000 



 

Unterlage Plan Bezeichnung Maßstab 

16  

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A7 

A8 

LBP 

Schutzgebietskulisse 

Biotoptypen 

Fauna 

Avifauna 

Konflikte 1-2 

Konflikte 3-4 

Maßnahmen Vermeidung 

Maßnahmen Kompensation 

 

1 : 2.500/35.000 

1 : 2.500 

1 : 1.000 

1 : 1.000/2.000 

1 : 1.000/2.000 

1 : 1.000/2.000 

1 : 1.000/2.000 

1 : 1.000/2.000 
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1.1 

1.2 

2.1 
 
 

3.1 
 

3.2 
 

3.3 
 

4.1 

5.1 

6.1 

7.1 

8.1 

9.1 

10.1 

UVP 

Übersichtskarte 

Bauablauf 

Schutzgüter Mensch, insbesondere menschliche 
Gesundheit, kulturelles Erbe und sonstige 
Sachgüter 

Schutzgut Biotope, Pflanzen und biologische 
Vielfalt Biotopkartierung 

Schutzgut Biotope, Pflanzen und biologische 
Vielfalt Lebensraumtypen nach Anh. I FFH-RL 

Schutzgut Biotope, Pflanzen und biologische 
Vielfalt Bewertung der Empfindlichkeit 

Schutzgut Tiere und biologische Vielfalt 

Schutzgut Fläche 

Schutzgut Boden 

Schutzgut Wasser 

Schutzgut Klima und Luft 

Schutzgut Landschaftsbild 

Wirkungsprognose 

 

1 : 4.000 

1 : 1.000 

1 : 2.000 
 
 

1 : 2.000 
 

1 : 2.000 
 

1 : 2.000 
 

1 : 2.000 

1 : 2.000 

1 : 2.000 

1 : 2.000 

1 : 2.000 

1 : 2.000 

1 : 2.000 

 

 


